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Nationale Zwemcompetitie (2)
Papendrecht, 19-11-2022

Programmanr. 2 Meisjes, 4 x 50m vrije slag Junioren 4 en jonger
19-11-2022 - 13:30 vvt 2:29.00 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. De Schotejil 1 De Schotejil 2:05.33 2:02.61
Evy de Bonte 10 32.19 Daphne v.d. Slik 08 31.32
Famke Franzen 10 30.75 Meyke v. Nimwegen 08 28.35

2. Zob'66 1 Zob'66 2:10.84 2:12.30
Judith Keijzer 08 30.41 Nora Jongkoen 11 35.52
Lisa Maat 11 35.60 Luna Schipper 09 30.77

3. Poseidon'56 1 Poseidon'56 2:18.80 2:24.38
Elvera Jonkers 08 34.13 Noa Cogels 11 39.55
Diya Ramcharan 09 36.05 Femke Sonneveld 09 34.65

AFGEM Zob'66 2 Zob'66 2:39.53

Programmanr. 3 Jongens, 4 x 100m wisselslag Junioren 4 en jonger
19-11-2022 - 13:35 vvt 5:13.00 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. De Geul 1 De Geul 5:03.44 4:58.90
Jesper van Tilburg 08 39.94 1:17.06 Aidan van der Stelt 09 32.82 1:14.12
Paul Ruitenberg 09 39.02 1:21.96 Owen Houdé 09 32.09 1:05.76

2. Poseidon'56 1 Poseidon'56 5:07.24 5:00.18
Mathijs Raak 07 37.40 1:16.62 Alex Woe 08 31.74 1:10.11
Jochem Steenstra 07 38.28 1:21.54 joshua Sitaram 08 32.20 1:11.91

3. Zob'66 1 Zob'66 5:15.38 5:08.32
Stijn Gulden 07 37.28 1:16.04 Rick Boender 07 34.14 1:16.19
Roan van Veen 07 42.31 1:30.81 Lucas Bongers 08 31.30 1:05.28

Programmanr. 4 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open
19-11-2022 - 13:40 vvt 1:29.70 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Marcha Admiraal De Geul 1:06.95 199300012 1:08.19 FJ 1 31.80 1:08.19
2. Lieske Zijlstra De Schotejil 1:06.99 200200996 1:08.19 FJ 2 31.81 1:08.19
3. Amy van Leersum Poseidon'56 1:11.79 200200300 1:11.29 32.71 1:11.29
4. Maaike van Diggele De Geul 1:11.01 198700868 1:13.62 33.62 1:13.62
5. Lyke Buscop De Schotejil 1:14.59 200500552 1:13.90 33.53 1:13.90
6. Aisha Nobels De Schotejil 1:13.23 200501710 1:14.85 FJ 1 34.90 1:14.85
7. Rianne Bresser Poseidon'56 1:13.60 199900690 1:14.85 FJ 2 34.69 1:14.85
8. Tonia Ruybroek Poseidon'56 1:13.80 198101290 1:16.36 35.63 1:16.36
9. Wendy de Bruin Zob'66 1:15.87 199206320 1:16.43 34.44 1:16.43

10. Jet van Oudheusden Zob'66 1:17.75 200401012 1:18.35 34.85 1:18.35
11. Samantha van Eijk De Geul 1:11.80 198806826 1:19.36 37.42 1:19.36
12. Faustine Mussig De Geul 1:21.92 200202080 1:20.75 35.66 1:20.75
13. Emi Schipper Zob'66 1:20.61 200502126 1:21.21 36.73 1:21.21
14. Daphne van Tilburg De Geul 1:27.63 200500580 1:25.20 36.46 1:25.20
15. Isabelle Janssen De Geul 1:24.33 200006318 1:25.26 39.56 1:25.26

AFGEM Whitley Rens De Schotejil 1:16.14 199007520
AFGEM Maud van der Burgh Zob'66 1:34.81 200502990
AFGEM Lotte van der Maas Zob'66 1:16.31 200402376
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Programmanr. 5 Heren, 100m vlinderslag Senioren Open
19-11-2022 - 13:45 vvt 1:19.90 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Gerard Willighagen Poseidon'56 58.25 200103663 58.26 26.92 58.26
2. Thomas van Wanrooij Poseidon'56 58.14 200201473 S13 58.38 871 26.95 58.38
3. Erik van Gemert Poseidon'56 1:00.06 200300587 1:01.32 28.08 1:01.32
4. Daan Siebenheller Zob'66 1:00.38 199804955 1:01.85 28.31 1:01.85
5. Ryan van den Ouden Poseidon'56 1:00.72 199900377 1:02.05 27.45 1:02.05
6. Mart de Koning Zob'66 1:01.57 200203253 1:02.18 28.73 1:02.18
7. Nathan Janssen De Geul 1:02.56 200401565 1:02.48 28.75 1:02.48
8. Xander Vis De Schotejil 1:02.82 200300173 1:02.56 28.45 1:02.56
9. Aron Paasse De Schotejil 1:03.16 200000099 1:03.03 28.61 1:03.03

10. Niels van der Mast Zob'66 1:02.95 200401917 1:03.64 FJ 1 29.65 1:03.64
11. Julian Mes Zob'66 1:04.28 200103755 1:03.64 FJ 2 29.26 1:03.64
12. Timo Wouters De Geul 1:03.99 200401363 1:04.56 29.87 1:04.56
13. Jacob Mackloet De Schotejil 1:02.95 200001171 1:05.05 28.31 1:05.05
14. David Kievit De Schotejil 1:02.13 199900325 1:05.08 29.84 1:05.08
15. Christian Kalle De Schotejil 1:04.64 200400687 1:06.63 30.14 1:06.63
16. Ian van Mullem Zob'66 1:05.89 199602545 1:06.87 30.92 1:06.87
17. Luuk Kieviet De Schotejil 1:04.95 200100469 1:07.47 30.74 1:07.47
18. Daniel 't Mannetje De Schotejil 1:07.09 200400183 1:08.15 30.21 1:08.15
19. Dylan van Kleij Poseidon'56 1:09.54 200203297 1:08.71 29.11 1:08.71
20. Timo Huizer Poseidon'56 1:05.11 200401125 1:09.20 31.81 1:09.20
21. Jens Kooijman De Schotejil 1:08.07 200200633 1:10.08 31.78 1:10.08
22. Sybren Groenewegen De Schotejil 1:09.58 199306223 1:11.05 31.64 1:11.05
23. Benjamin Boender Zob'66 1:09.85 200401351 1:11.68 31.59 1:11.68
24. Boaz Troost Zob'66 1:15.41 200100371 1:13.48 32.87 1:13.48
25. Floriaan Bulten Poseidon'56 1:15.29 200002267 1:17.04 33.71 1:17.04
26. Jens Brouwer Zob'66 1:17.47 200403167 1:18.73 33.98 1:18.73

Programmanr. 6 Meisjes, 100m vrije slag Junioren 2 en jonger
19-11-2022 - 13:55 vvt 1:27.30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Famke Franzen De Schotejil 1:07.56 201000058 1:07.30 31.78 1:07.30
2. Evy de Bonte De Schotejil 1:12.03 201000220 1:11.64 34.85 1:11.64
3. Abya Buscop De Schotejil 1:15.35 201100056 1:12.91 34.93 1:12.91
4. Evy v. Nimwegen De Schotejil 1:17.00 201100168 1:16.71 36.32 1:16.71
5. Nienke v. Weenen De Schotejil 1:16.48 201000282 1:17.55 36.98 1:17.55
6. Nora Jongkoen Zob'66 1:27.04 201100984 1:21.04 39.42 1:21.04
7. Lisa Maat Zob'66 1:31.54 201100974 1:21.38 38.93 1:21.38
8. Damla Yilmaz Poseidon'56 1:32.03 201002230 1:23.59 40.38 1:23.59
9. Noa Cogels Poseidon'56 1:34.15 201101320 1:25.22 40.79 1:25.22

10. Maud v.d. Slik De Schotejil 1:40.31 201000624 1:25.80 40.87 1:25.80
11. Evi de Vogel De Schotejil 1:31.89 201101380 1:26.42 42.02 1:26.42
12. Laura-Lynn van Schie Zob'66 1:33.40 201102078 1:27.99 1:27.99
13. Eline van Berkel De Geul 1:33.76 201200232 1:29.84 42.13 1:29.84
14. Stefanie van der Weert De Geul 1:39.47 201100442 1:32.60 41.53 1:32.60
15. Sanne Heuvelman De Geul 1:41.86 201101238 1:35.55 44.93 1:35.55
16. Lina Joudi Poseidon'56 1:45.18 201101438 1:40.05 44.90 1:40.05

AFGEM Aisha Abdelaty Poseidon'56 1:30.53 201001298

Programmanr. 8 Jongens, 100m vrije slag Junioren 2 en jonger
19-11-2022 - 14:00 vvt 1:18.00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
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Programmanr. 8, Jongens, 100m vrije slag

1. Aidan van der Stelt De Geul 1:02.15 200900901 1:01.37 28.54 1:01.37
2. Luuk Schippers Poseidon'56 1:18.79 200901161 1:09.89 33.36 1:09.89
3. Nick Vries Poseidon'56 1:20.49 201000225 1:15.47 FJ 1 36.26 1:15.47
4. Sem Jongejan De Schotejil 1:28.23 200901269 1:15.47 FJ 2 34.30 1:15.47
5. Syb Boerema De Schotejil 1:20.47 201000359 1:15.65 34.79 1:15.65
6. Tygo van Berkel De Geul 1:20.24 201000327 1:16.65 37.19 1:16.65
7. Rens van der Es De Geul 1:20.02 201000583 1:17.58 38.20 1:17.58
8. Matthew de Geus Poseidon'56 1:29.31 201000497 1:18.23 36.03 1:18.23
9. Jayden Lautan Poseidon'56 1:27.03 201001915 1:21.90 37.40 1:21.90

10. Andreas Boer Zob'66 1:44.02 200902351 1:24.63 38.97 1:24.63
11. Shiloh Bravenboer Poseidon'56 1:38.96 201000661 1:25.28 41.29 1:25.28
12. Bjurn Nijhof De Geul 1:35.97 201100241 1:33.07 43.67 1:33.07
13. Brian Leusink Zob'66 2:00.85 201101607 2:05.72 55.67 2:05.72

Programmanr. 10 Meisjes, 100m schoolslag Jeugd 2 en jonger
19-11-2022 - 14:05 vvt 1:41.80 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Laura 't Lam De Geul 1:23.84 200603376 1:22.66 38.68 1:22.66
2. Samantha van der Jagt Poseidon'56 1:23.33 200700220 1:24.09 39.31 1:24.09
3. Dominique Overduin De Schotejil 1:25.22 200700172 1:24.21 39.51 1:24.21
4. Luna Schipper Zob'66 1:31.32 200900364 1:30.06 42.04 1:30.06
5. Loïs van Valen De Geul 1:33.46 200600396 1:33.40 43.19 1:33.40
6. Nikki Aardoom Poseidon'56 1:35.44 200601314 1:35.40 44.68 1:35.40
7. Jessica Pol Poseidon'56 1:42.86 200600030 1:41.91 47.07 1:41.91
8. Andzelika Czerwinska Zob'66 2:14.46 200904066 2:12.02 59.55 2:12.02

AFGEM Donna Verhoef De Geul 1:35.09 200701934
AFGEM Esmée van Sliedregt Zob'66 1:43.91 200902608

Programmanr. 12 Jongens, 100m schoolslag Jeugd 2 en jonger
19-11-2022 - 14:10 vvt 1:30.00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Laurens Kalle De Schotejil 1:15.80 200600161 1:13.05 34.36 1:13.05
2. Tavi de Gelder Zob'66 1:16.52 200602335 1:13.33 34.69 1:13.33
3. Paul Ruitenberg De Geul 1:25.47 200900979 1:17.66 36.94 1:17.66
4. Kor Eefting Poseidon'56 1:19.20 200502869 1:19.22 37.62 1:19.22
5. Marnix van Wanrooij Poseidon'56 1:21.12 200600015 1:20.59 36.76 1:20.59
6. Dennis v.d. Bok De Schotejil 1:21.63 200504015 1:21.60 38.37 1:21.60
7. Rien Mackloet De Schotejil 1:29.30 200600533 1:25.74 39.79 1:25.74
8. Thijs Gulden Zob'66 1:34.14 200501501 1:26.72 40.59 1:26.72
9. Jerry Woe Poseidon'56 1:32.67 200604091 1:27.84 41.58 1:27.84

10. Milan Roos Zob'66 1:31.33 200802971 1:29.81 41.87 1:29.81
11. Jesper van Tilburg De Geul 1:40.70 200800043 1:39.98 45.32 1:39.98
12. Mattias Raimond De Geul 1:40.26 200802641 1:43.00 48.63 1:43.00

AFGEM Arav Ramcharan Poseidon'56 1:24.58 200603067

Programmanr. 14 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
19-11-2022 - 14:15 vvt 0:46.20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Lyke Buscop De Schotejil 34.89 200500552 35.09
2. Lotte Middelbos De Schotejil 34.06 199900680 35.30
3. Lieske Zijlstra De Schotejil 35.98 200200996 36.23
4. Emi Schipper Zob'66 36.20 200502126 36.55
5. Wendy de Bruin Zob'66 37.38 199206320 37.57
6. Marcha Admiraal De Geul 38.35 199300012 37.88
7. Kelly Wigleven Poseidon'56 38.08 199500058 38.31
8. Jet van Oudheusden Zob'66 38.27 200401012 39.26
9. Maaike van Diggele De Geul 39.29 198700868 40.03

10. Aisha Nobels De Schotejil 40.70 200501710 40.19
11. Lotte Tillema De Schotejil 39.68 200200692 40.69
12. Faustine Mussig De Geul 39.53 200202080 41.10
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Programmanr. 14, Dames, 50m schoolslag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT

13. Samantha van Eijk De Geul 38.70 198806826 41.27 FJ 1
14. Diana van Halm Braam De Geul 39.43 199800788 41.27 FJ 2
15. Daphne van Tilburg De Geul 41.31 200500580 41.31
16. Tonia Ruybroek Poseidon'56 41.19 198101290 41.32
17. Rianne Bresser Poseidon'56 41.44 199900690 41.86
18. Isabelle Janssen De Geul 43.87 200006318 45.94
DIS Dayna van Hoorn Poseidon'56 45.77 200502800

SR - Meer dan 1 vlinderbeenslag gemaakt voordat de 1e schoolslagbeenslag is gemaakt.

AFGEM Whitley Rens De Schotejil 43.10 199007520
AFGEM Maud van der Burgh Zob'66 42.02 200502990
AFGEM Lotte van der Maas Zob'66 38.36 200402376

Programmanr. 15 Heren, 50m schoolslag Senioren Open
19-11-2022 - 14:20 vvt 0:39.80 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Xander Vis De Schotejil 29.97 200300173 29.40
2. Thomas van Wanrooij Poseidon'56 30.18 200201473 SB13 30.43 970
3. Timo Wouters De Geul 30.83 200401363 31.24
4. Aron Paasse De Schotejil 31.87 200000099 31.28
5. Mart de Koning Zob'66 31.29 200203253 31.36
6. Erik van Gemert Poseidon'56 31.63 200300587 32.09
7. Ryan van den Ouden Poseidon'56 31.78 199900377 32.17
8. Sam Beer Poseidon'56 33.23 199605521 32.90
9. David Kievit De Schotejil 32.25 199900325 33.06

10. Dylan van Kleij Poseidon'56 33.86 200203297 33.09
11. Jacob Mackloet De Schotejil 33.20 200001171 33.35
12. Daan Siebenheller Zob'66 32.90 199804955 34.20 FJ 1
13. Julian Mes Zob'66 33.57 200103755 34.20 FJ 2
14. Boaz Troost Zob'66 34.21 200100371 34.20 FJ 3
15. Nathan Janssen De Geul 33.94 200401565 34.20 FJ 4
16. Ian van Mullem Zob'66 34.28 199602545 35.48
17. Jens Kooijman De Schotejil 35.34 200200633 35.75
18. Daniel 't Mannetje De Schotejil 36.36 200400183 35.96
19. Christian Kalle De Schotejil 37.47 200400687 36.50
20. Luuk Kieviet De Schotejil 36.22 200100469 36.64
21. Niels van der Mast Zob'66 37.16 200401917 36.89
22. Mylan de Gelder Zob'66 36.35 200404543 36.96
23. Floriaan Bulten Poseidon'56 38.34 200002267 36.99
24. Sybren Groenewegen De Schotejil 38.27 199306223 38.96
25. Jens Brouwer Zob'66 38.14 200403167 39.65
26. Timo Huizer Poseidon'56 38.15 200401125 39.92
DIS Ivan van Omme De Geul 31.03 198201263

SS - Met handen over elkaar keer- of eindpunt aangetikt.

Programmanr. 17 Meisjes, 100m rugslag Junioren 4 en jonger
19-11-2022 - 14:25 vvt 1:30.60 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Meyke v. Nimwegen De Schotejil 1:08.81 200800106 1:08.96 33.53 1:08.96
2. Judith Keijzer Zob'66 1:14.29 200801056 1:13.95 35.53 1:13.95
3. Daphne v.d. Slik De Schotejil 1:22.66 200800554 1:24.16 40.53 1:24.16
4. Stella Offerhaus De Schotejil 1:53.95 200903926 1:29.32 44.48 1:29.32
5. Femke Sonneveld Poseidon'56 1:27.81 200902802 1:29.46 43.89 1:29.46
6. Elvera Jonkers Poseidon'56 1:27.32 200800196 1:30.39 43.24 1:30.39
7. Diya Ramcharan Poseidon'56 1:33.14 200900996 1:32.59 45.46 1:32.59
8. Nienke Groenenboom Zob'66 NT 200903680 1:39.43 48.65 1:39.43
9. Eveline Leusink Zob'66 1:57.75 200902804 1:47.85 50.87 1:47.85

AFGEM Pascale Sanders Zob'66 1:29.47 200901940

BM Tess Vonk De Geul 1:14.67 200900024 1:13.93 34.91 1:13.93
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Programmanr. 20 Jongens, 100m rugslag Junioren 4 en jonger
19-11-2022 - 14:30 vvt 1:19.90 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Alex Woe Poseidon'56 1:12.33 200801393 1:13.61 35.89 1:13.61
2. Lucas Bongers Zob'66 1:15.32 200800903 1:16.11 37.31 1:16.11
3. Owen Houdé De Geul 1:17.29 200900903 1:16.45 38.39 1:16.45
4. Jochem Steenstra Poseidon'56 1:14.92 200701753 1:17.52 38.86 1:17.52
5. Rick Boender Zob'66 1:17.85 200700235 1:17.68 37.51 1:17.68
6. Stijn Gulden Zob'66 1:15.97 200700701 1:18.39 38.75 1:18.39
7. Arya Keshavarsi Poseidon'56 1:18.41 200702807 1:18.74 36.75 1:18.74
8. Roan van Veen Zob'66 1:23.18 200702085 1:19.14 38.58 1:19.14
9. Mathijs Raak Poseidon'56 1:17.34 200701105 1:24.69 41.22 1:24.69

10. joshua Sitaram Poseidon'56 1:22.43 200802695 1:26.89 41.06 1:26.89
11. Bas van Helden De Geul 1:48.24 200900983 1:41.93 50.12 1:41.93
12. Joshua Tanga Zob'66 1:53.98 200802211 1:48.64 52.69 1:48.64
DIS Christiaan van Schie Zob'66 2:02.93 200802973

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Senna Veth De Geul 1:21.11 200802865

Programmanr. 22 50m schoolslag Meisjes Jun1 e.j, Jongens Min6 e.j
19-11-2022 - 14:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 6 en jonger, Jongens

1. Bram Sanders Zob'66 53.81 201200869 55.91
2. Joas Krijgsman De Schotejil 57.37 201101535 57.21
3. Niels Stehouwer De Geul 58.62 201200461 1:01.09

DIS Jules Boerema De Schotejil 1:01.64 201300249
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Sven Stehouwer De Geul 1:04.28 201201847
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

AFGEM Abel Baksteen Zob'66 NT 201301281

Minioren 4 en 5, Meisjes

1. Nola van der Wel De Schotejil 54.12 201301006 50.84
2. Lynn Nijhof De Geul 1:01.80 201300056 59.28
3. Lise Bochoven Zob'66 1:08.14 201301180 1:05.92

AFGEM Marsha van Arendonk Zob'66 1:04.98 201301200
AFGEM Emma Bos Zob'66 1:06.30 201200976
AFGEM Saar de Goeij Zob'66 NT 201202274
AFGEM Femke van de Hoek Zob'66 1:02.98 201301202

Programmanr. 23 Meisjes, 200m wisselslag Junioren 2 en jonger
19-11-2022 - 14:40 vvt 3:31.80 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Famke Franzen De Schotejil 2:53.37 201000058 2:55.46 38.91 1:22.89 2:16.05 2:55.46
2. Abya Buscop De Schotejil 3:06.56 201100056 3:01.89 43.41 1:28.37 2:22.66 3:01.89
3. Evy de Bonte De Schotejil 3:11.51 201000220 3:03.49 40.17 1:26.68 2:21.13 3:03.49
4. Evy v. Nimwegen De Schotejil 3:13.06 201100168 3:11.11 43.55 1:31.32 2:27.05 3:11.11
5. Nienke v. Weenen De Schotejil 3:27.82 201000282 3:16.82 47.59 1:34.81 2:34.41 3:16.82
6. Nora Jongkoen Zob'66 3:35.13 201100984 3:25.14 48.78 1:38.81 2:39.74 3:25.14
7. Noa Cogels Poseidon'56 3:31.47 201101320 3:29.71 50.27 1:46.57 2:44.20 3:29.71
8. Lisa Maat Zob'66 NT 201100974 3:30.18 51.98 1:45.25 2:43.01 3:30.18
9. Evi de Vogel De Schotejil 3:41.85 201101380 3:33.97 53.09 1:45.23 2:46.19 3:33.97

10. Eline van Berkel De Geul 3:39.61 201200232 3:39.00 56.64 1:49.37 2:50.80 3:39.00
11. Damla Yilmaz Poseidon'56 3:57.74 201002230 3:40.86 53.92 1:50.39 2:52.67 3:40.86
12. S. van der Weert De Geul 4:07.73 201100442 3:50.55 54.78 1:52.26 2:56.93 3:50.55
13. L. van Schie Zob'66 NT 201102078 3:54.51 57.91 1:57.03 3:01.90 3:54.51
14. Sanne Heuvelman De Geul 4:07.28 201101238 3:59.37 58.03 1:58.46 3:03.22 3:59.37
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Programmanr. 23, Meisjes, 200m wisselslag, Junioren 2 en jonger

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

15. Lina Joudi Poseidon'56 NT 201101438 4:09.63 1:02.06 2:03.70 3:13.57 4:09.63
DIS Maud v.d. Slik De Schotejil NT 201000624

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Aisha Abdelaty Poseidon'56 3:51.39 201001298

Programmanr. 25 Jongens, 200m wisselslag Junioren 2 en jonger
19-11-2022 - 14:50 vvt 3:13.00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Aidan van der Stelt De Geul 2:40.13 200900901 2:36.78 32.42 1:12.84 2:02.49 2:36.78
2. Luuk Schippers Poseidon'56 3:20.51 200901161 3:02.98 40.72 1:27.23 2:22.42 3:02.98
3. Sem Jongejan De Schotejil 3:52.58 200901269 3:10.23 39.54 1:29.44 2:25.75 3:10.23
4. Syb Boerema De Schotejil 3:27.39 201000359 3:10.76 43.34 1:32.91 2:27.83 3:10.76
5. Tygo van Berkel De Geul 3:15.12 201000327 3:12.87 45.12 1:36.19 2:32.45 3:12.87
6. Nick Vries Poseidon'56 3:21.33 201000225 3:15.71 45.14 1:34.46 2:34.21 3:15.71
7. Rens van der Es De Geul 3:20.01 201000583 3:19.28 46.09 1:38.69 2:37.51 3:19.28
8. Jayden Lautan Poseidon'56 NT 201001915 3:24.06 41.83 1:35.58 2:34.75 3:24.06
9. Andreas Boer Zob'66 4:37.02 200902351 3:32.09 48.68 1:42.09 2:41.78 3:32.09

10. Shiloh Bravenboer Poseidon'56 NT 201000661 3:33.49 52.14 1:46.96 2:48.24 3:33.49
11. Bjurn Nijhof De Geul NT 201100241 3:58.65 57.02 1:59.31 3:02.75 3:58.65
12. Brian Leusink Zob'66 NT 201101607 4:35.11 1:09.50 2:21.59 3:31.67 4:35.11
NG Matthew de Geus Poseidon'56 NT 201000497

Programmanr. 27 Dames, 200m vrije slag Senioren Open
19-11-2022 - 15:00 vvt 3:01.90 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Marcha Admiraal De Geul 2:12.63 199300012 2:13.54 30.04 1:03.66 1:38.40 2:13.54
2. Aisha Nobels De Schotejil 2:14.04 200501710 2:14.80 FJ 1 31.20 1:05.70 1:41.06 2:14.80
3. Lieske Zijlstra De Schotejil 2:15.81 200200996 2:14.80 FJ 2 31.76 1:06.36 1:41.55 2:14.80
4. Lyke Buscop De Schotejil 2:19.70 200500552 2:18.34 31.61 1:07.25 1:43.51 2:18.34
5. Amy van Leersum Poseidon'56 2:18.67 200200300 2:18.99 31.83 1:07.26 1:43.37 2:18.99
6. Emi Schipper Zob'66 2:23.50 200502126 2:21.79 32.94 1:09.20 1:45.88 2:21.79
7. Jet van Oudheusden Zob'66 2:21.80 200401012 2:21.89 32.49 1:08.19 1:44.83 2:21.89
8. Lotte Tillema De Schotejil 2:16.40 200200692 2:22.87 31.47 1:06.84 1:44.43 2:22.87
9. Wendy de Bruin Zob'66 2:24.42 199206320 2:24.44 FJ 1 32.60 1:09.07 1:46.81 2:24.44

10. Kelly Wigleven Poseidon'56 2:20.91 199500058 2:24.44 FJ 2 32.76 1:09.33 1:46.83 2:24.44
11. Samantha van Eijk De Geul 2:17.41 198806826 2:25.25 34.02 1:11.07 1:48.33 2:25.25
12. Faustine Mussig De Geul 2:26.02 200202080 2:29.31 32.96 1:10.89 1:50.39 2:29.31
13. Daphne van Tilburg De Geul 2:30.88 200500580 2:30.75 34.24 1:12.34 1:52.56 2:30.75
14. Maaike van Diggele De Geul 2:23.59 198700868 2:31.45 34.05 1:11.82 1:51.36 2:31.45
15. D. van Halm Braam De Geul 2:15.95 199800788 2:32.51 32.65 1:10.08 1:50.39 2:32.51
16. Isabelle Janssen De Geul 2:30.24 200006318 2:41.17 37.14 1:17.75 1:59.49 2:41.17
17. Dayna van Hoorn Poseidon'56 2:42.07 200502800 2:41.43 36.43 1:17.43 2:00.68 2:41.43

AFGEM Whitley Rens De Schotejil 2:32.21 199007520
AFGEM Maud van der Burgh Zob'66 2:43.71 200502990
AFGEM Lotte van der Maas Zob'66 2:35.18 200402376

Programmanr. 29 Heren, 200m vrije slag Senioren Open
19-11-2022 - 15:10 vvt 2:37.90 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. T. van Wanrooij Poseidon'56 2:07.19 200201473 S13 1:57.97 997 26.69 56.57 1:27.38 1:57.97
2. Nathan Janssen De Geul 2:02.09 200401565 2:02.41 27.99 59.21 1:31.12 2:02.41
3. Jacob Mackloet De Schotejil 2:00.38 200001171 2:02.83 28.08 59.79 1:31.63 2:02.83
4. Xander Vis De Schotejil 2:05.93 200300173 2:03.96 27.94 59.78 1:32.45 2:03.96
5. Niels van der Mast Zob'66 2:08.45 200401917 2:05.16 28.45 1:00.08 1:33.16 2:05.16
6. Aron Paasse De Schotejil 2:04.49 200000099 2:05.37 28.24 1:00.11 1:32.94 2:05.37
7. Ryan van den Ouden Poseidon'56 2:06.65 199900377 2:06.64 27.98 1:00.02 1:33.92 2:06.64
8. David Kievit De Schotejil 2:06.85 199900325 2:07.65 29.16 1:01.70 1:34.62 2:07.65
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Programmanr. 29, Heren, 200m vrije slag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

9. Mart de Koning Zob'66 2:06.57 200203253 2:08.67 28.46 1:00.77 1:34.78 2:08.67
10. Julian Mes Zob'66 2:05.68 200103755 2:09.43 28.04 1:01.09 1:35.75 2:09.43
11. Daniel 't Mannetje De Schotejil 2:07.72 200400183 2:10.26 29.04 1:03.09 1:36.92 2:10.26
12. Christian Kalle De Schotejil 2:05.27 200400687 2:10.44 28.82 1:02.39 1:36.76 2:10.44
13. Sybren Groenewegen De Schotejil 2:09.04 199306223 2:10.95 29.70 1:03.49 1:38.41 2:10.95
14. Daan Siebenheller Zob'66 2:06.02 199804955 2:11.81 30.27 1:04.02 1:38.19 2:11.81
15. Timo Wouters De Geul 2:10.36 200401363 2:12.06 29.39 1:02.56 1:36.98 2:12.06
16. Dylan van Kleij Poseidon'56 2:12.65 200203297 2:12.25 29.49 1:02.87 1:37.77 2:12.25
17. Luuk Kieviet De Schotejil 2:07.18 200100469 2:12.80 29.70 1:03.10 1:37.49 2:12.80
18. Ian van Mullem Zob'66 2:14.62 199602545 2:16.42 28.80 1:02.59 1:39.08 2:16.42
19. Timo Huizer Poseidon'56 2:11.75 200401125 2:18.08 FJ 1 31.28 1:06.47 1:42.54 2:18.08
20. Jens Kooijman De Schotejil 2:16.45 200200633 2:18.08 FJ 2 31.84 1:07.13 1:43.13 2:18.08
21. Benjamin Boender Zob'66 2:17.24 200401351 2:18.32 29.82 1:04.99 1:41.84 2:18.32
22. Mylan de Gelder Zob'66 2:15.55 200404543 2:18.65 30.04 1:05.30 1:42.36 2:18.65
23. Boaz Troost Zob'66 2:24.80 200100371 2:25.55 30.63 1:06.20 1:46.67 2:25.55
24. Sam Beer Poseidon'56 2:14.55 199605521 2:29.17 31.17 1:08.09 1:48.16 2:29.17
25. Floriaan Bulten Poseidon'56 2:44.94 200002267 2:31.76 35.10 1:14.35 1:54.73 2:31.76
26. Jens Brouwer Zob'66 2:31.32 200403167 2:35.81 32.93 1:11.11 1:54.21 2:35.81

Programmanr. 32 Meisjes, 200m vrije slag Jeugd 2 en jonger
19-11-2022 - 15:25 vvt 3:04.50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Dominique Overduin De Schotejil 2:27.85 200700172 2:25.79 33.85 1:10.87 1:49.00 2:25.79
2. Laura 't Lam De Geul 2:17.18 200603376 2:26.44 32.40 1:09.11 1:47.57 2:26.44
3. Loïs van Valen De Geul 2:30.45 200600396 2:30.15 33.46 1:11.77 1:51.37 2:30.15
4. S. van der Jagt Poseidon'56 2:36.02 200700220 2:35.92 35.83 1:15.36 1:56.38 2:35.92
5. Luna Schipper Zob'66 2:36.33 200900364 2:36.34 35.91 1:16.45 1:57.72 2:36.34
6. Jessica Pol Poseidon'56 2:40.54 200600030 2:45.87 37.27 1:19.43 2:03.44 2:45.87
7. Nikki Aardoom Poseidon'56 2:53.14 200601314 2:57.45 38.99 1:23.91 2:11.42 2:57.45
8. A. Czerwinska Zob'66 4:27.46 200904066 4:05.62 52.47 1:53.89 3:00.05 4:05.62

AFGEM Donna Verhoef De Geul 2:43.69 200701934
AFGEM Esmée van Sliedregt Zob'66 2:43.22 200902608

Programmanr. 35 Jongens, 200m vrije slag Jeugd 2 en jonger
19-11-2022 - 15:30 vvt 2:41.40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Laurens Kalle De Schotejil 2:04.65 200600161 2:02.23 26.81 57.62 1:30.15 2:02.23
2. Tavi de Gelder Zob'66 2:12.35 200602335 2:13.64 28.97 1:03.37 1:39.49 2:13.64
3. Kor Eefting Poseidon'56 2:13.67 200502869 2:13.71 30.11 1:03.91 1:39.69 2:13.71
4. Paul Ruitenberg De Geul 2:25.01 200900979 2:19.86 31.70 1:07.14 1:44.62 2:19.86
5. Marnix van Wanrooij Poseidon'56 2:28.34 200600015 2:21.63 30.78 1:06.37 1:45.33 2:21.63
6. Rien Mackloet De Schotejil 2:28.16 200600533 2:22.51 32.51 1:08.69 1:46.12 2:22.51
7. Thijs Gulden Zob'66 2:37.48 200501501 2:27.28 32.57 1:10.32 1:49.96 2:27.28
8. Dennis v.d. Bok De Schotejil 2:38.64 200504015 2:29.85 34.05 1:12.47 1:52.16 2:29.85
9. Jesper van Tilburg De Geul 2:30.01 200800043 2:32.66 32.35 1:10.16 1:51.84 2:32.66

10. Jerry Woe Poseidon'56 2:33.28 200604091 2:35.41 34.56 1:14.86 1:55.83 2:35.41
11. Milan Roos Zob'66 2:53.59 200802971 2:52.83 36.59 1:20.74 2:07.61 2:52.83
12. Mattias Raimond De Geul 2:53.09 200802641 3:00.28 36.99 1:22.63 2:11.62 3:00.28

AFGEM Arav Ramcharan Poseidon'56 2:28.67 200603067
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Programmanr. 37 Meisjes, 100m vlinderslag Junioren 4 en jonger
19-11-2022 - 15:40 vvt 1:33.80 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Meyke v. Nimwegen De Schotejil 1:08.67 200800106 1:09.12 31.63 1:09.12
2. Judith Keijzer Zob'66 1:20.99 200801056 1:17.69 34.89 1:17.69
3. Daphne v.d. Slik De Schotejil 1:26.36 200800554 1:26.27 36.83 1:26.27
4. Elvera Jonkers Poseidon'56 1:30.83 200800196 1:35.68 42.52 1:35.68
5. Femke Sonneveld Poseidon'56 1:38.72 200902802 1:40.50 46.77 1:40.50
6. Diya Ramcharan Poseidon'56 1:50.00 200900996 1:48.92 50.62 1:48.92
7. Stella Offerhaus De Schotejil NT 200903926 1:49.55 48.57 1:49.55
8. Eveline Leusink Zob'66 2:26.18 200902804 2:14.73 1:00.41 2:14.73

DIS Nienke Groenenboom Zob'66 NT 200903680
VG - Bij de laatste armslag voor keer- en/of eindpunt de armen niet over het water naar voren gebracht.

AFGEM Pascale Sanders Zob'66 1:42.86 200901940

BM Tess Vonk De Geul 1:07.42 200900024 1:07.21 30.83 1:07.21

Programmanr. 39 Jongens, 100m vlinderslag Junioren 4 en jonger
19-11-2022 - 15:45 vvt 1:23.20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Alex Woe Poseidon'56 1:12.37 200801393 1:12.49 32.69 1:12.49
2. Rick Boender Zob'66 1:17.76 200700235 1:16.62 34.92 1:16.62
3. Owen Houdé De Geul 1:23.66 200900903 1:20.29 37.26 1:20.29
4. Lucas Bongers Zob'66 1:39.85 200800903 1:22.05 36.40 1:22.05
5. Jochem Steenstra Poseidon'56 1:33.76 200701753 1:22.72 37.73 1:22.72
6. Mathijs Raak Poseidon'56 1:32.35 200701105 1:25.50 38.29 1:25.50
7. Arya Keshavarsi Poseidon'56 1:28.33 200702807 1:25.84 36.06 1:25.84
8. Stijn Gulden Zob'66 1:30.72 200700701 1:29.34 40.58 1:29.34
9. Roan van Veen Zob'66 1:32.67 200702085 1:31.09 39.13 1:31.09

10. Christiaan van Schie Zob'66 NT 200802973 1:59.00 53.11 1:59.00
11. Joshua Tanga Zob'66 2:04.02 200802211 2:02.40 52.22 2:02.40
12. Bas van Helden De Geul NT 200900983 2:06.93 56.20 2:06.93

AFGEM Senna Veth De Geul 1:44.84 200802865
AFGEM joshua Sitaram Poseidon'56 1:27.40 200802695

Programmanr. 41 100m wisselslag Meisjes Jun1 e.j, Jongens Min6 e.j
19-11-2022 - 15:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Minioren 6 en jonger, Jongens

1. Joas Krijgsman De Schotejil 1:55.78 201101535 1:48.96 50.32 1:48.96
2. Bram Sanders Zob'66 1:52.67 201200869 1:55.48 54.19 1:55.48

DIS Jules Boerema De Schotejil 2:14.41 201300249
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Niels Stehouwer De Geul NT 201200461
VD - Schoolslagbenen gezwommen., VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

DIS Sven Stehouwer De Geul NT 201201847
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

AFGEM Abel Baksteen Zob'66 NT 201301281

Minioren 4 en 5, Meisjes

1. Lise Bochoven Zob'66 2:09.49 201301180 2:05.93 57.36 2:05.93
2. Nola van der Wel De Schotejil 2:19.25 201301006 2:08.42 1:01.53 2:08.42
3. Lynn Nijhof De Geul 2:19.32 201300056 2:17.57 1:05.77 2:17.57

AFGEM Marsha van Arendonk Zob'66 NT 201301200
AFGEM Emma Bos Zob'66 2:28.36 201200976
AFGEM Saar de Goeij Zob'66 NT 201202274
AFGEM Femke van de Hoek Zob'66 NT 201301202
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Programmanr. 43 Dames, 4 x 100m vrije slag Senioren Open
19-11-2022 - 15:55 vvt 5:04.00 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. De Schotejil 1 De Schotejil 4:10.46 4:14.79
Lyke Buscop 05 29.42 1:01.85 Lieske Zijlstra 02 31.01 1:04.87
Aisha Nobels 05 29.57 1:03.06 Lotte Middelbos 99 30.43 1:05.01

2. De Geul 1 De Geul 4:15.58 4:20.98
Laura 't Lam 06 30.19 1:04.78 Daphne van Tilburg 05 32.99 1:08.29
Faustine Mussig 02 31.57 1:06.31 Marcha Admiraal 93 29.22 1:01.60

3. Zob'66 1 Zob'66 4:26.91 4:25.08
Emi Schipper 05 31.56 1:05.31 Jet van Oudheusden 04 31.51 1:06.20
Judith Keijzer 08 33.05 1:09.11 Wendy de Bruin 92 30.47 1:04.46

4. Poseidon'56 1 Poseidon'56 4:23.21 4:26.75
Kelly Wigleven 95 31.95 1:06.71 Rianne Bresser 99 31.02 1:05.43
Tonia Ruybroek 81 34.16 1:11.68 Amy van Leersum 02 30.37 1:02.93

Programmanr. 45 Heren, 4 x 50m vrije slag Senioren Open
19-11-2022 - 16:00 vvt 2:03.00 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Poseidon'56 1 Poseidon'56 1:36.78 1:37.56
Erik van Gemert 03 24.38 John Smit 95 24.76
Ryan van den Ouden 99 24.46 Thomas van Wanrooij S13 02 23.96

2. De Schotejil 1 De Schotejil 1:40.13 1:39.53
Laurens Kalle 06 25.35 Xander Vis 03 24.44
Jacob Mackloet 00 25.53 Aron Paasse 00 24.21

3. Zob'66 1 Zob'66 1:43.64 1:44.28
Julian Mes 01 25.95 Mart de Koning 02 26.49
Tavi de Gelder 06 25.47 Niels van der Mast 04 26.37

4. De Geul 1 De Geul 1:43.61 1:44.47
Timo Wouters 04 25.07 Nathan Janssen 04 25.93
Aidan van der Stelt 09 27.97 Ivan van Omme 82 25.50

5. Zob'66 2 Zob'66 1:44.86 1:45.29
Daan Siebenheller 98 26.25 Mylan de Gelder 04 26.55
Benjamin Boender 04 26.47 Ian van Mullem 96 26.02

6. De Schotejil 2 De Schotejil 1:46.11 1:46.70
Daniel 't Mannetje 04 26.72 David Kievit 99 26.58
Christian Kalle 04 26.22 Luuk Kieviet 01 27.18

7. Poseidon'56 2 Poseidon'56 1:46.85 1:48.29
Dylan van Kleij 02 26.58 Sam Beer 96 26.36
Alex Woe 08 28.78 Kor Eefting 05 26.57

8. Poseidon'56 3 Poseidon'56 1:51.58 1:52.23
Timo Huizer 04 27.69 Floriaan Bulten 00 29.26
Jerry Woe 06 28.34 Marnix van Wanrooij 06 26.94

9. Zob'66 3 Zob'66 1:54.72 1:54.64
Boaz Troost 01 28.00 Rick Boender 07 29.90
Thijs Gulden 05 28.24 Jens Brouwer 04 28.50

AFGEM Poseidon'56 4 Poseidon'56 1:58.35


